РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                          СОВЕТ  УРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            РЕШЕНИЕ

           06.08.2019                                           с. Уруп                                     № 11
	О внесении изменений в решение Совета Урупского сельского поселения от 09.01.2018 г. № 01 «О создании Общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в  Урупском сельском поселении на 2018-2022 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» с учетом изменений внесенных  постановлением Правительства Российской Федерации от 16 декабря 2017 г. № 1578 и руководствуясь Уставом Урупского сельского поселения Совет  Урупского сельского поселения

РЕШИЛ:
         1.  Приложение 2 к Решению Совета Урупского сельского поселения от 09.01.2018 г. № 01 «О создании Общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в  Урупском сельском поселении на 2018-2022 годы» изложить в следующей редакции (согласно приложению)
  2.  Разместить настоящее Решение на сайте администрации Урупского сельского поселения.
 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования(обнародования) в установленном порядке.

Глава  Урупского сельского поселения                                Р. М. Ханбекова
Приложение                                                                                                                           к решению Совета                                                                                                                            Урупского сельского поселения
от  06.08.2019 № 11

СОСТАВ
Общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в  Урупском сельском поселении на 2018-2022 годы»

	Маслакова Ольга Васильевна
	Глава администрации
Председатель комиссии

	Ханбекова Рафисе Маннановна
	Глава Урупского сельского поселения
Заместитель Председателя комиссии

	Данилова Анна Васильевна
	Ведущий специалист  администрации
Секретарь комиссии

	Аксаненко Сергей Михайлович
	Депутат Урупского сельского поселения
член комиссии

	 Анушко Елена Васильевна
	Депутат Урупского сельского поселения
член комиссии

	 Васина Виктория Викторовна
	Директор Дома культуры села Уруп

	Аджиев Сеитали Клычгериевич
	  Заместитель Главы администрации Урупского муниципального района
(по согласованию)

	 Гребнев Сергей Владимирович
	Начальник ОП по Урупскому району ( место дислокации ст. Преградная)
МО МВД МВД  России « Зеленчукский»
(по согласованию)

	Таранова Дина Николаевна
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный архитектор Урупского района (по согласованию)

Чотчаев Мурат Абдулович
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС и пожарной безопасности администрации Урупского муниципального района (по согласованию)

	Боташев Хыйса Даутович
	Председатель  общества инвалидов Урупского муниципального района (по согласованию)

	Долаев Асланбек Ибрагимович
	Эксперт Регионального отделения ОНФ в карачаево-Черкесской республике, директор КЧРГУП «Урупский лесхоз» (по согласованию)

	[bookmark: _GoBack]
	Старшие многоквартирных домов